
39BYDLENÍ A KANCELÁŘ

Najdete nás na www.                      .com/UniformPraha

NEDĚLE 14.10.

 5.15 Pomsta ženy středního věku 
  Americký fi lm (2004)
 7.00 Dick Tracy  
  Americká krimi komedie (1990)
 8.55 Postrach Dennis 
  Americká komedie (1993) 
 11.15 Norman a duchové  
  Americký animovaný fi lm (2012)
 12.55 Thor 
  Americký akční fi lm (2011)
 15.10 Sue Thomas: Agentka FBI (22) 
  Závěr první řady amerického seriálu 
  podle skutečné události (2002)
 16.05 Sue Thomas: Agentka FBI II (1) 
  Druhá řada amerického seriálu podle 
  skutečné události (2003)
 17.05 Sue Thomas: Agentka FBI II (2) 
  Druhá řada amerického seriálu podle 
  skutečné události (2003)
 18.05 Zatímco jsi spal 
  Sandra Bullock se nejprve zamilovala 
  platonicky, ale ta skutečná láska se 
  vším všudy přišla až o něco později. 
  Byl to opravdu ten správný muž? 
  Americká romantická komedie (1995)
 20.00 Batman začíná 
  Zklamaný dědic továren Bruce Wayne 
  cestuje po světě a hledá způsob, jakým 
  by bojoval s nespravedlností a jak by 
  se zbavil fobie z netopýrů. Po čase se 
  vrací zpět do Gotham City a vzápětí 
  vypouští do světa své druhé já, maskovaného 
  bojovníka Batmana, který používá svoji
  sílu, inteligenci a řadu svých technických 
  vymožeností k boji proti zlověstným  
  silám, které ohrožují město... 
  Americký akční fi lm (2005)
 22.35 Swordfi sh: Operace Hacker 
  Americký fi lm (2001)
 0.30 Po zániku Země 
  Americký fi lm (2013)
 2.20 Vražedné alibi 
  Americký thriller (1995)

  6.35 Walker Texas Ranger III (12,13)  
  Americký seriál (1994-95)
 8.20 Walker Texas Ranger III (14,15)  
  Americký seriál (1994-95)
 11.00 Noční směna II (6) 
  Druhá řada amerického seriálu (2015)
 11.30 Noční směna II (7) 
  Druhá řada amerického seriálu (2015) 
 12.50 Válka skladů II (2,3) 
  Americký dokument (2011)
 13.45 Válka skladů II (4,5)
  Americký dokument (2011)
 14.45 Mistři zastavárny XII (29,30) 
  Dvanáctá řada americké reality show  
 15.35 Mistři zastavárny XII (31,32) 
  Dvanáctá řada americké reality show  
 16.30 Walker Texas Ranger III (16,17)  
  Americký seriál (1994-95)
 18.25 Válka skladů II (6,7) 
  Americký dokument (2011)
 19.25 Mistři zastavárny XII (33,34) 
  Dvanáctá řada americké reality show  
 20.20 Kriminálka Miami X (12) 
  Desátá řada kanadsko-amerického  
  kriminálního seriálu (2011)
 21.10 Kriminálka Miami X (13) 
  Desátá řada kanadsko-amerického  
  kriminálního seriálu (2011)
 22.05 Mrtvý bod (2) 
  Americký seriál (2015)
 23.00 Kriminálka Miami X (10)
 23.55 Kriminálka Miami X (11)
 0.50 Kriminálka Miami X (12)
 1.30 Kriminálka Miami X (13) 
  Desátá řada kanadsko-amerického  
  kriminálního seriálu (2011)
 2.10 Mrtvý bod (1) 
 2.55 Mrtvý bod (2) 
  Americký seriál (2015)
 3.35 NBA Action 18/19  
  Magazín z nejprestižnější basketbalové  
  ligy světa
 4.00 Rychlá kola 2018  
  Měsíční magazín ze světa motosportu
 4.25 Extremní sporty 2018  
  Dokument o extrémních sportech


